
ИД Број
Име на 

кандидатот

Презиме на 

кандидатот
Општина 

Дали се 

ослободува од 

партиципација 

733294 Фросина Најдоски Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

733553 Ангела Христовска Прилеп

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

734008 Дејан Лазаров Виница

734888 Ајла Хасановиќ Долнени

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

736474 Александар Гоцевски Македонска Каменица

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737122 Михаил Павловски Крива Паланка

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737204 Сара Марковска Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737205 Јована Ристевска Охрид

737296 Сандра Митровиќ Куманово

737542 Јована Донева Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

737578 Теодора Донева Валандово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738063 Кристијан Божиноски Битола

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738227 Јована Додиќ Куманово

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738271 Емилија Маркушева Кавадарци

се ослободува од 

плаќање 

партиципација

738885 Џанер Фејзоски Прилеп

739101 Филип Тасевски Битола
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